
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie § 74 ust. 2 uchwały Nr XXXVIII/253/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 5 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7850) Rada Gminy Brodnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Panią Jagodę Chorałę na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brodnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 
 

Andrzej Wojciechowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A051B502-0B4B-4933-820C-B074F6F645BE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY BRODNICA z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


